АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2017 № 374

       с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении

градостроительного плана

земельного участка

Козловой  Ю. А.

Рассмотрев заявление Козловой Юлии Александровны от 11.09.2017 г. №171

о подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка

расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, Ершичское

сельское поселение, с. Ершичи, ул. Твардовского, д. 12, Администрация

муниципального образования Ершичский район -  Смоленской области

постановляет:

Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым

№ 67:09:0120104:24 расположенного по адресу:  Смоленская область, Ершичский

район, Ершичское сельское поселение, с. Ершичи, ул. Твардовского, д. 12,

находящегося в  в собственности Козловой Юлии Александровны ( регистрация

права №67-67-06/051/2010-232 от 25.02.2010 года),  для ведения личного подсобного

хозяйства.

И.п. Главы муниципального образования -

Ершичский  район Смоленской области                                         М.М. Пахоменков

  Отп. 1 экз.- в дело                                        Разослать: отделу по строительству,

       Исп.   С.Д. Сидоренко                            архитектуре и ЖКХ – 2шт.;

       Тел. 2-14-44                                             управляющему делами.

       «____»_________    ______

        Визы:        М.М. Бугаев  _____________ «____» __________  __________